

Ukeplan 3. trinn Strømme Skole

Uke 36

04.09.23.- 08.09.2023



LÆRINGSMÅL UKE 36

Norsk: Jeg kan finne verb og substantiv i en enkel setning.




Matte: Jeg vet forskjellen på høyre og venstre.

Jeg vet hvilken retning som øst, vest, nord og sør på et kart.

Engelsk: Jeg kan noen engelske skoleord. For eksempel: pupils (elever), art (kunst og håndverk), lining up (stiller opp).

NOK: Jeg er et godt forbilde for andre elever og på vår skole skal alle føle seg trygge.

Uke 36

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Utelek Samling</p> <p>Tredeling: Norsk: Ordklasser</p> <p>Matte: Koordinater</p> <p>Engelsk: The School Day</p> <p>Kunst og håndverk: "Meg selv"</p> 	<p>Utelek Samling</p> <p>Stasjoner -leselekse -hvilestasjon -engelsk -penskrift -matte -iPad -stillelesing</p> <p>Musikk: Blime-dansen "Speed-friending"</p> <p>Tema: Lokalvalg Hvem bestemmer?</p>	<p>Utelek Samling</p> <p>Norsk: Leseforståelse</p> <p>Matte: Koordinater</p> <p>KRLE: Hva betyr KRLE?</p> 	<p>Gym Vi går til Sukkevannshallen. Husk innesko og vannflaske.</p>  <p>Samling</p> <p>Tredeling: Bibliotek</p> <p>Matte: Koordinater</p> <p>Engelsk: The School Day</p>	<p>Uteskole Ta med klær etter vær og god niste. Naturfag: Spikke tryllestav av lind Norsk: Ordklasser</p> <p>Ukeslutt</p> <p>Frilek</p>
Skoleslutt 13:30	Skoleslutt 14:15	Skoleslutt 12:30	Skoleslutt 13:45	Skoleslutt 13:30

GOTD

GREJ OF THE DAY

Hint:

Jeg kan drikke med rumpa.
Jeg puster med gjeller, men jeg er ikke en fisk...

Lekse uke 36

Hver dag: Les minst 15 minutter i din leselekse. Husk signatur på lesekortet.	Til torsdag: Gjør matteleksa i leksepermen. Gjør norskleksa i leksepermen.	Til Fredag Øv på norske øveord. Sjekk at du både kan lese dem og skrive dem. De engelske ordene skal du kjenne igjen.
Norske øveord hos, gjøre, fordi	English words pupils (elever) lining up (stiller opp) art (kunst og håndverk)	

Tlf til trinnkontor: 480 54 769

INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

Takk for et fint foreldremøte på torsdag! Hyggelig å se dere igjen.

Alle skal lese ca 15 min hver dag. Bruk de siste 2-3 minuttene til å snakke om innholdet. Husk å signere på lesekortet. Skriv hvor langt barnet har kommet i boka.

Leksehjelp starter denne uka. Det vil være på mandag og tirsdag, kl 08:00 - 08:30 for dem som har meldt seg på.

Skolemelk kan bestilles på www.skolelyst.no.

Hilsen Fredrik, Cathrine, Anette og Siri.